



## صور تجلسه نشست‌های کمیته جنبه های زیست محیطی سدها

### ۱- مشخصات جلسه:

شماره جلسه : ۶	تاریخ جلسه : ۱۴۰۰/۰۷/۰۳	مکان : فضای مجازی اسکایپ	ساعت : ۱۷,۰۰ تا ۱۸,۰۰
----------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

### ۲- اعضاء جلسه:

حاضرین:
- آقایان نادر رضایی، سیامک غلامی، جواد شفیعی، محسن درودیان، بهمن یارقلی
- خانم ها : شهره صدری

### ۳- دستور جلسه :

۳-۱ بررسی درخواست های عضویت جدید در کمیته
۳-۲ برنامه ریزی نهایی برای برگزاری کارگاه دوم " پایش کیفیت مخازن و رسوبات سدها" در آبان ماه

### ۴- خلاصه مذاکرات :

در ابتدای جلسه خانم صدری رزومه های افراد جدیدی که درخواست عضویت در کمیته محیط زیست داده اند را به اشتراک گذاشتند و از اعضای حاضر در جلسه خواستند تا در خصوص عضویت افراد اعلام نظر کنند.

با توجه به تجارب و رشته تحصیلی درخواست کنندگان عضویت در کمیته تخصصی، اعضای حاضر نظرات را اعلام کردند. از میان ۴ نفر درخواست کنندگان عضویت، عضویت آقایان بهنام کرمی، سید حسین زمانی و محمد صالح برادران به شکل عضویت ناپیوسته پذیرفته شد. عضویت آقای یزدان شمس ملکی بدلیل عدم ارتباط تجارب و رشته تحصیلی با موضوع کمیته محیط زیست پذیرفته نشد.

در خصوص فعال نبودن اکثریت اعضای قدیمی کمیته تخصصی محیط زیست مهندس رضایی پیشنهاد کردند تا طی نامه ای به اعضای کمیته به ایشان اطلاع داده شود در صورت عدم شرکت در جلسات آنلاین کمیته در سه ماه آینده، عضویت آنها از این کمیته تخصصی لغو خواهد شد. مقرر شد تا خانم صدری نامه را برای اعضای کمیته ارسال کنند.

در خصوص کارگاه دوم آموزشی " پایش کیفیت مخازن و رسوبات سدها" که دکتر یارقلی قبلا ریز برنامه کارگاه و سخنرانان را تهیه کرده بودند، مقرر شد تا ابتدا از خانم دکر سیما در خصوص امکان همکاری با دانشگاه تربیت مدرس برای برگزاری آنلاین کارگاه سوال گردد. با توجه به گشایش دانشگاه ها و تراکم کلاس های آنلاین در دانشگاه در صورت فراهم بودن امکان همکاری مشترک، اعلام روز و تاریخ کارگاه در آبان ماه از طرف دانشگاه تربیت مدرس تعیین خواهد شد. در غیر اینصورت در خصوص همکاری مشترک برای برگزاری کارگاه با شرکت مدیریت منابع آب اقدام خواهد شد.

در ادامه جلسه ماه گذشته و پیشنهاد دکتر غلامی در خصوص مطالعه مشترک اعضا در خصوص رهاسازی رسوب سدها، ایشان پیش نویسی از شرح خدمات پیشنهادی را با عنوان " مطالعات ارزیابی محیط زیستی تخلیه رسوبات سدها" تهیه کرده اند. این پیش نویس در گروه واتسآپی کمیته تخصصی محیط زیست برای اطلاع اعضای کمیته به اشتراک گذاشته شده است. مقرر شد تا اعضای کمیته هر نوع نظر و پیشنهادی در خصوص این طرح پیشنهادی مطالعاتی دارند در یک ماه پیشرو در گروه به اشتراک بگذارند. در جلسه آبان ماه نظرات اعضا جمع بندی خواهد شد. در ضمن دکتر غلامی برای جلس آتی اعلام آمادگی کردند تا طی ارائه ای مختصر در خصوص طرح فوق توضیحاتی را به اطلاع اعضا برسانند.

### ۵- مصوبات این جلسه :

ردیف	عنوان	مسئول پیگیری	تاریخ ارجاع	تاریخ اجرا و ارائه
۱	اعلام اسامی اعضای پذیرفته شده جدید به دبیرخانه	خانم صدری	۱۴۰۰/۰۷/۰۳	یک هفته
۲	ارسال نامه درخواست از اعضای کمیته در جلسات آنلاین و لغو عضویت آنها در صورت عدم شرکت در جلسات	خانم صدری	۱۴۰۰/۰۷/۰۳	یک هفته
۳	پی گیری برگزاری کارگاه دوم پایش کیفیت آب و رسوبات مخازن سدها	خانم صدری - آقای شفیعی	۱۴۰۰/۰۷/۰۳	دو هفته آینده